« Multi autem vestimenta sua straverunt in via. » Qui sunt pedes, nisi qui portant, et extremi quos ad judicandum constituit apostolos ? Qui et ipsi,

et si non sunt deorsum, in quo sedit Dominus : tamen cum militibus a Joanne instruuntur.

« Alii autem frondes cædebant de arboribus, et sternebant in via : et qui præbant et qui sequebantur clamabant dicentes : Osanna, benedictus qui venit in nomine Domini ; benedictum quod venit regnum patris nostri David, Osanna in excelsis ! » Magis hoc ad orandum et sacramentum pertinet, quam ad necessitatem. Justi ut palma floreant (*Psal. xcii, 13*) ; angusti in radicibus, lati in floribus et fructibus ; quoniam bonus odor Christi sunt (*II Cor. ii, 15*) ; et struunt viam mandatorum Dei bona fama. Qui præbant, prophætæ sunt, et qui sequebantur apostoli : ut abyssus abyssum invocet (*Psal. xli, 8*), id est, lex legem alteram. Osanna, id est, *salvifica*, dicentes, in excelsis et imis, ut justædificentur in ruinam angelorum, et terreni et subterranei salventur ab eo benedicto vincente et veniente in nomine Domini, id est Patris sui, quoniam filius de patre suscepit nomen, et pater de filio.

« Et introivit Hierosolymam in templum, et circumspexit omnibus, cum jam vespera esset hora, exiit in Bethaniam cum duodecim ; et alia die cum exirent a Bethania, esuriit. Cumque vidisset a longe ficum habentem folia, venit si quid forte inveniret in ea. Et cum venisset ad eam, nihil invenit nisi folia. Non enim erat tempus ficorum. Et respondens, dixit ei : Jam non amplius in æternum ex te fructum quisquam manducet. Et audiebant discipuli ejus : et veniunt Hierosolymam. Et cum introisset in templum, cœpit ejicere vendentes et ementes in templo, et mensas nummulariorum, et cathedras vendentium columbas evertit. Et non sinebat ut quisquam transferret vas per templum, et docebat, dicens eis : Nonne scriptum est : Quia domus orationis vocabitur omnibus gentibus ? Vos autem fecistis eam speluncam latronum. Quo audito, principes sacerdotum et scribæ quærebant quomodo eum perderent. Timebant enim eum : quoniam universa turba admirabatur super doctrinam ejus. » Jesus intrat in templum : vespera exiit in Bethaniam, cum duodecim, manè ad Judæam venit, atque nos in vespera mundi visitat. Esuriens Dominus salutem hominum, vidit a longe ficum, foliis, non fructibus ornatam, id est, Synagogam vestitam mandatis hominum, et superstitionibus scopatam : cui denegat fructum in ævum. Inde templum ingressus, eiecit vendentes et ementes, et mensas et cathedras evertit : id est, qui vendunt honorem et gradus emunt. Scriptum est enim : *Domus mea domus orationis vocabitur*, juxta Isaiam (*Isa. lvi, 7*). Vos autem fecistis eam speluncam latronum : juxta Jeremiam. (*Cap. vii, vers. 11.*)